
2025 年 2 月吉日 

お客様各位 

 

岩 瀬 産 業 株 式 会 社 

足利岩瀬産業株式会社 

 代表取締役  岩瀬加代子 

 

 

土曜日休業のお知らせ 

 

 

拝啓 余寒の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社では働き方改革の一環として、下記日程より、土曜日を休業とさせて

いただくこととなりました。これにより、週末のご注文やお問い合わせに関しましては、翌

営業日の対応となりますことをご了承ください。 

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お願い申

し上げます。今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

 開始日：2025 年 3 月 29 日（土）より  

   

※ご不明な点等ございましたら、弊社担当営業所までお問い合わせください。 

   

 

以上 

 


